VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO  1º –  Fica  aberto  a  realização  da  realocação  orçamentária  por
transferência, no valor total de R$ 58.520,00 (cinquenta e oito mil quinhentos e vinte reais), nos termos do Artigo 8,
da  Lei Municipal Nº 3.661, de 11/10/2023 (Dispõe sobre as DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, para Elaboração e
Execução da L.O.A. do Exercício Financeiro de 2024, e dá outras providências), observadas as seguintes classificações:

[...]

R$30.000,00(trinta mil reais), para a União Espírita Allan Kardec. 

Art.  2º  -  Aprovar  cofinanciamento  Estadual  para  Benefícios  Eventuais  na
Modalidade  de  Situação  de  Vulnerabilidade  Temporária  –  distribuição  de
cobertores no valor de R$15.548,19 (quinze mil, quinhentos e quarenta e oito
reais e dezenove centavos).

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Morro Agudo/SP, 10 de junho de 2024. 

MARIA LÚCIA DE SOUZA AMARAL
Presidente do Conselho Municipal de Assistência – CMAS

Biênio 2023/2025

Conselhos Municipais